
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
24/07/2020 10:14:23

Pregão Presencial Nº 000040/2020 - 30/07/2020 - Processo Nº 003013/2020

Vencedor AGNES COMERCIAL LTDA ME

CNPJ 03.450.477/0001-67

Endereço AV Paulino Muller, 795 - JUCUTUQUARA - SÃO GABRIEL DA PALHA - ES - CEP:

Contato 7333159766      paulaaraujo_64@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca

00040891
DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO, BIODEGRADÁVEL
E DESENGORDURANTE, 500 ML

376,00400,00 0,94UND00001 00001 ESPUMIL

00033927 CLORO EM EMBALAGEM DE 2 LITROS 1.944,00600,00 3,24UND00002 00002
PROQUIMI
COS

00000291 SABÃO EM PÓ EM PACOTE 500 G, 1ª QUALIDADE 2.610,001.800,00 1,45PCT00003 00003 ESPUMIL

00036754
ESPONJA PARA COZINHA DUPLA FACE MEDINDO 99 MM
X 69 MM X 19 MM, NO MÍNIMO

39,2080,00 0,49UND00006 00006 WISH

00038396

DESINFETANTE BACTERICIDA A BASE DE ESSÊNCIA DE
PINHO, FÓRMULA COM CLORETO DE ALQUIL DIMETIL
BENZIL
amônio a 50%, embalagem de 500 ml

375,00300,00 1,25VD00008 00008 GERMITOL

00000287 ÁGUA SANITÁRIA - 01 L 336,00200,00 1,68FR00018 00018 ZILAR

Total do Fornecedor:  5.680,20

1



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
24/07/2020 10:14:23

Pregão Presencial Nº 000040/2020 - 30/07/2020 - Processo Nº 003013/2020

Vencedor RFL COMERCIAL LTDA

CNPJ 01.260.374/0001-09

Endereço RUA São Sebastião, 01 - SANTA CECILIA - CARIACICA - ES - CEP: 29785000

Contato 2733365451      rfldistribuidora@bol.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca

00029819
RODO PARA LIMPEZA, BORRACHA DUPLA, 40 CM, COM
CABO

169,6040,00 4,24UND00024 00024 BLK

00033670

VASSOURA RECICLÁVEL PARA GARI, SUPORTE EM
MADEIRA, MEDINDO 07 CM LARGURA X 05 CM ALTURA X
40 CM
comprimento, com 40 furos, cerdas 13 cm externa, com
cabo

6.870,00600,00 11,45UND00027 00027
PASSELIM
PE

00029656
VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 3
com cabo de madeira, base no formato trapézio, medindo
aproximadamnte 11 x 15 cm, resistente, 1ª qualidade

1.258,00200,00 6,29UND00028 00028 CASTELO

Total do Fornecedor:  8.297,60

2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
24/07/2020 10:14:23

Pregão Presencial Nº 000040/2020 - 30/07/2020 - Processo Nº 003013/2020

Vencedor LS MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA ME

CNPJ 11.373.442/0001-08

Endereço AV. SETEMBRINO PELISSARI, 513 - CENTRO - PINHEIROS - ES - CEP:

Contato 2737652828      00

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca

00038151 ESPONJA DE AÇO COM 08 UND 210,00200,00 1,05PCT00012 00012 QLUSTRO

00049465 ÁLCOOL EM GEL ANTI-SEPTICO 70%, 5 LITROS 3.400,00100,00 34,00UND00022 00022 MEGA

00022345 DESODORIZADOR DE AR  350 ML, AEROSOL 435,4070,00 6,22UND00023 00023 FACILITA

Total do Fornecedor:  4.045,40

3



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
24/07/2020 10:14:23

Pregão Presencial Nº 000040/2020 - 30/07/2020 - Processo Nº 003013/2020

Vencedor ARGUS ATACADISTA LTDA EPP

CNPJ 27.874.317/0001-03

Endereço AV JOSÉ ARMANI, 729 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190

Contato 2733734612      argusatacadista@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca

00012690 ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO. 92,8% 1000ML 975,00150,00 6,50L00020 00020 ITAJA

Total do Fornecedor:  975,00

4



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
24/07/2020 10:14:23

Pregão Presencial Nº 000040/2020 - 30/07/2020 - Processo Nº 003013/2020

Vencedor ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA - EIRELI

CNPJ 30.681.395/0001-04

Endereço RUA CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 29135038

Contato 2700000000      arrudalicitacao@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca

00010041 SABÃO EM BARRA, PCT C/ 05 UND X 200 GR 740,00200,00 3,70PCT00004 00004 TUPI

00035307 SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM C/ 1 LITRO 960,00300,00 3,20UND00005 00005 DUPORTO

00006780 DESINFETANTE BACTERICIDA/GERMICIDA PINHO 2 945,00350,00 2,70FR00009 00009 DUPORTO

00037076
SACO DE ALGODÃO PARA CHÃO, ALVEJADO, MEDINDO
70 X 80 CM -
1ª qualidade

335,00100,00 3,35UND00011 00011 INTEXTIL

00023225 LIMPADOR MULTIUSO, 500 ML, CAMPESTRE 340,00200,00 1,70UND00014 00014 WORKER

00020050
PAPEL TOALHA INTERFOLHADA COM 1000 UND, DE 20,5
X 23 CM, BRANCO

3.100,00500,00 6,20PCT00016 00016
MULTPAPE
IS

00045175 ALCOOL EM GEL ANTI-SEPTICO 70° 500G PARA MÃOS 1.140,00300,00 3,80UND00021 00021 DUPORTO

00010062 SACO PARA LIXO 30 L COM 50 UND 910,00200,00 4,55PCT00025 00025 GIGANTE

00007435 SACO PARA LIXO 50 L, REFORÇADO, COM 50 UND 580,00100,00 5,80UND00026 00026 GIGANTE

Total do Fornecedor:  9.050,00

5



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
24/07/2020 10:14:23

Pregão Presencial Nº 000040/2020 - 30/07/2020 - Processo Nº 003013/2020

Vencedor CASTELAN MOVEIS E ELETRODOMESTICOS EIRELI

CNPJ 08.849.621/0001-56

Endereço AV. PADRE FRANCISCO, 590 - CENTRO - VILA VALÉRIO - ES - CEP:

Contato 2700000000      castelarlicitacoes@hotmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca

00000433

COPO DESCARTÁVEL CONFECCIONADO COM RESINA
BRANCA OU TRANSLÚCIDA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE
50 ML,
medindo aproximadamente  5 cm de diâmetro na boca, 3
cm de diâmetro no fundo e 4 cm de altura. os copos devem
ser homogêneos, isentos de materiais estranhos, bolhas,
rachaduras, furos, deformações, bordas afiadas ou
rebarbas, não devem apresnetar sujidade interna ou
externamente. o copo deve trazer gravado em relevo, com
caracteres visíveis e de forma indelével, a marca ou
identificação do fabricante, a capacidade e o símbolo de
identificação de material para reciclagem. acondiconado
conforme praxe do fabricante, de forma a garantir a
higiene e integridade do produto até seu uso. a embalagem
deverá conter externamente os dados de identificação,
procedência e quantidade. caixa com 5.000 unidades.

9.800,00200,00 49,00CX00030 00030 COPOSUL

00001286 CESTO PLÁSTICO PARA LIXO, TELADO, 10 LITROS 39,0020,00 1,95UND00031 00031
PLASLIDE
R

Total do Fornecedor:  9.839,00

6



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
24/07/2020 10:14:23

Pregão Presencial Nº 000040/2020 - 30/07/2020 - Processo Nº 003013/2020

Vencedor FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI ME

CNPJ 27.545.656/0001-46

Endereço RUA JOSÉ RONALDO BARBOSA, 228 - CAMARÁ - SERRA - ES - CEP: 29164259

Contato 2730411419      licitacao.foral@gmail.com

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca

00034549 FLANELA DE ALGODÃO BRANCA, MEDINDO 38 X 58 CM 130,00100,00 1,30UND00007 00007 ITATEX

00030723 SAPONÁCEO COM DETERGENTE EM PÓ 300G 472,00200,00 2,36UND00010 00010 SANY

00022344 DESINFETANTE EM PEDRA PARA VASO SANITÁRIO - 40G 200,00200,00 1,00UND00013 00013 SANY

Total do Fornecedor:  802,00

7



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES
24/07/2020 10:14:23

Pregão Presencial Nº 000040/2020 - 30/07/2020 - Processo Nº 003013/2020

Vencedor VALDIR PRANDO

CNPJ 32.546.567/0001-54

Endereço RUA IRINIU FRANCISCO CASE, S/Nº - COLUMBIA - COLATINA - ES - CEP: 29709380

Contato 0000000000      xxxxxxxxxxxxxxxxxx

Código Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidadeÍtem Lote Marca

00020032
PAPEL TOALHA EM ROLO, PICOTADO, MEDINDO 22 CM X
20 CM C 02 UND - BRANCO

193,6080,00 2,42PCT00017 00017 SULLEG

00000434

COPO DESCARTÁVEL CONFECCIONADO COM RESINA
BRANCA OU TRANSLÚCIDA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE
180 ML E
máxima de 200 ml, medindo aproximadamente 7cm de
diâmetro na boca, 4,5 cm de diâmetro no fundo e 8 cm de
altura. os copos devem ser homogêneos, isentos de
materiais estranhos, bolhas, rachaduras, furos,
deformações, bordas afiadas ou rebarbas, não devem
apresnetar sujidade interna ou externamente. o copo deve
trazer gravado em relevo, com caracteres visíveis e de
forma indelével, a marca ou identificação do fabricante, a
capacidade e o símbolo de identificação de material para
reciclagem. acondiconado conforme praxe do fabricante,
de forma a garantir a higiene e integridade do produto até
seu uso. a embalagem deverá conter externamente os
dados de identificação, procedência e quantidade. caixa
com 3.000 unidades.

11.190,00200,00 55,95CX00029 00029 COPOFLEX

Total do Fornecedor:  11.383,60

Total Geral:  50.072,80

8


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

